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ЗАКОН ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ 

ЗА ОПРЕДЕЛУВАЊЕ НА ИМИЊА НА УЛИЦИ, ПЛОШТАДИ, 
МОСТОВИ И НА ДРУГИ ИНФРАСТРУКТУРНИ ОБЈЕКТИ 

Сл. Весник на Р. Македонија, бр.163 од 26.11.2013 година 

 

Член 1 
Во Законот за определување на имиња на улици, плоштади, мостови и на други 

инфраструктурни објекти („Службен весник на Република Македонија“ број 
66/2004, 55/2007, 145/10 и 136/11), во членот 30 ставот 2 се менува и гласи: 

„Доколку комуналниот инспектор констатира дека се направени неправилности од 
ставот 1 на овој член ќе донесе решение за отстранување на неправилностите во 
определен рок. Против решението на општинскиот комунален инспектор, 

комуналниот инспектор во општините на градот Скопје и градот Скопје одлучува 
Државната комисија за одлучување во управна постапка и постапка од работен 

однос во втор степен. Жалбата не го одлага извршувањето на решението.“ 
По ставот 2 се додава нов став 3, кој гласи: 
„Доколку во рокот определен со решението од ставот 3 на овој член не се 

отстранат констатирните неправилности, комуналниот инспектор е должен да 
покрене прекршочна постапка.“ 

 
Член 2 

Овој закон влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 

весник на Република Македонија", а одредбата од членот 1 од овој закон ќе 
започне да се применува oд 1 мај 2014 година. 


